重外工函〔2024〕12号

关于组织教职工 2024年暑假疗休养的通知

各分工会：

根据《重庆外语外事学院教职工疗休养管理办法》（重

外办发〔2024〕22号）文件规定，为激发教职工的工作热情，

提升教职工的幸福感和获得感，进一步增强教职工的凝聚力、

向心力，校工会拟于 2024 年暑期组织教职工疗休养活动，

现将有关事项通知如下：

一、时间及地点

（一）时间：2024年 8月 20-21日（2天 1晚）

（二）地点：重庆彭水

二、报名条件

（一）全国或重庆市劳模、五一劳动奖章获得者

（二）在学校工作满五年，近五年荣获校级及以上奖励、

先进称号的教职工；

（三）近年来在教学、科研等方面业绩突出的教职工；

（四）在本单位工作年限较长，临近退休且从未疗养过

的优秀教职工。

三、活动形式

本次疗休养活动主要以休息疗养、座谈交流、康复治疗、

团建活动等形式组织开展（详见附件 3）。

四、报名时间

根据名额分配表（附件 1），共限报 30人；2024年 7月

11日前以分工会为单位，将报名表（附件 2）电子版提交至

校工会办公室邮箱。

联系人：王  婷

电  话：023-88959054

电子邮箱：250933815@qq.com

五、相关事项

（一）按照《重庆外语外事学院教职工疗休养管理办法》

（重外办发〔2024〕22号）的要求，结合此次疗休养活动实

际费用，校工会承担每位疗休养教职工的疗休养费用。

（二）参加疗休养人员在疗休养期间需服从安排，不得

擅自离团。如有特殊情况需中途离团或不随团返回或提前结

束疗休养活动的，须事前办理离团手续，经同意后方可离团，

并按已享受一次疗休养处理，自由活动和放弃行程期间的安

全自负。

（三）鉴于天气炎热等因素，身体虚弱或患有高血压或

心脏病等疾病的教职工不宜报名参加。

（四）此次疗休养住宿标准为两人一间。疗休养教职工

家属自愿参加，费用自理。

mailto:250933815@qq.com

（五）如发生突发或不可抗力事件，校工会将视情况调

整或取消行程。

特此通知。

附件：1. 2024年教职工暑假疗休养名额分配表

2. 2024年教职工暑假疗休养报名表

3. 2024年教职工暑假疗休养活动方案

重庆外语外事学院工会委员会

2024年 7月 5日

附件 1

2024年教职工暑假疗休养名额分配表

序号 分工会名称 分配人数

1 英语学院分工会 3

2 东方语学院分工会 2

3 西方语学院分工会 2

4 国际商贸与管理学院分工会 3

5 国际传媒学院分工会 2

6 国际汉语教育学院分工会 2

7 艺术学院分工会 2

8 音乐学院分工会 2

9 马克思主义学院分工会 2

10 体育部分工会 2

11 机关第一分工会 3

12 机关第二分工会 2

13 机关第三分工会 3

总  计 30人

附件 2

2024年教职工暑假疗休养报名表

分工会名称：

序号 姓名 性别
入校

时间

职务

职称
身份证号 联系电话

是否携

带家属

家属信息

（姓名、性别、身份证号）

例 1 张三 男 2010
教  师

副教授
50010XXXXX 136XXXXX 是 张小小，男，5020xxxxxxxx

重庆外语外事学院工会委员会办公室      2024 年 7 月 5 日印发